
         Zarządzenie Nr 350/2024
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 27 września 2024 roku

w  sprawie:  przyznania  nagród  Prezydenta  Miasta  Płocka  w  XIX  edycji
konkursu „Dyplom dla Płocka” na najlepsze prace magisterskie, inżynierskie
i licencjackie w roku akademickim 2023/2024.
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), Uchwały Nr 444/XXVII/2012 Rady Miasta Płocka
z  dnia  25  września  2012  roku  w  sprawie  wspierania  działalności  szkół  wyższych
(zmienionej Uchwałą nr 543/XXXII/2013 z dnia 26 lutego 2013 roku) i Zarządzenia nr
4865/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 3 stycznia 2024 roku w sprawie ogłoszenia
XIX edycji konkursu „Dyplom dla Płocka” na najlepsze prace magisterskie, inżynierskie
i licencjackie w roku akademickim 2023/2024 oraz Zarządzenia Prezydenta Miasta Płocka
nr  271/2024  z  dnia  9  września 2024  roku  w  sprawie  powołania  komisji  opiniującej
najlepsze prace magisterskie, inżynierskie i licencjackie w roku akademickim 2023/2024
w związku  z  ogłoszeniem XIX  edycji  konkursu  „Dyplom dla  Płocka”,  zarządza  się  co
następuje:

§ 1

Przyznaję  następujące  nagrody  w  XIX  edycji  konkursu  „Dyplom  dla  Płocka”  w  roku
akademickim 2023/2024 w kategorii prac magisterskich, inżynierskich i licencjackich:
– nagroda I stopnia w wysokości – 4 400 złotych,
– nagroda II stopnia w wysokości – 3 300 złotych,
– nagroda III stopnia w wysokości – 2 200 złotych,
oraz wyróżnienia w wysokości 1 100 złotych,
niżej wymienionym osobom:

W kategorii prac magisterskich:
1. Łukasz Skorupa - Politechnika Warszawska Filia w Płocku - nagroda I stopnia.
2. Klaudia Janczewska - Politechnika Warszawska Filia w Płocku - nagroda II stopnia.
3. Magdalena Rzemieniewska - Akademia Mazowiecka w Płocku - nagroda III stopnia.
4. Adriana Kępczyńska - Akademia Mazowiecka w Płocku - wyróżnienie.
5. Kinga Górecka - Politechnika Warszawska Filia w Płocku - wyróżnienie.
6. Alicja Walczak - Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica w Płocku - wyróżnienie.

W kategorii prac inżynierskich:
1. Kacper Budziński - Politechnika Warszawska Filia w Płocku - nagroda III stopnia.

W kategorii prac licencjackich:
1. Klaudia Kowalczyk - Akademia Mazowiecka w Płocku - nagroda III stopnia.
2. Katarzyna Matusiak - Politechnika Warszawska Filia w Płocku – wyróżnienie.



§ 2

Źródło finansowania: Budżet Miasta Płocka na rok 2024: Dział 730, rozdział 73014, 
§2800, zadanie 03/WED.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki 
Społecznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

        /-/ Andrzej Nowakowski


